АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: (81836) 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

(двадцать вторая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
         От 30 июня 2010 года                         № 301
Об утверждении Положения

«О порядке списания
муниципального имущества»

В соответствии  с главой 19 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 ноября 1996 года № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете», Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2008 года № 148н., Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» РЕШАЕТ:
       1. Положение «О порядке списания муниципального имущества» утвердить (прилагается).

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

       Глава муниципального образования

       «Вельский муниципальный район»                                                      А.В. Смелов